
 
 

Delock Fiberoptisk kabelanslutning LC Duplex hona
till LC Duplex hona OM3 vattentät
 

 

Beskrivning
 

Kabelanslutning från Delock som ansluter två fiberoptiska kablar och
passar perfekt för utomhusbruk.

IP68 damm- och vattentät
Kopplingen erbjuder ökat skydd mot smuts och fukt för anslutning av
nätvärkskablarna.

 

Artikelnummer 87878
 

 EAN: 4043619878789
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Zippåse
 

 

Specifikationer

Anslutning:
1 x LC Duplex hona
1 x LC Duplex hona
För multimodfiber OM3
Tätningsring av silikon röd
Skyddsklass: IP68
För kabeldiameter: 2,9 mm
Driftstemperatur: -40 °C ~ 85 °C
Höljets material: plast
Hölje färg: svart
Mått (LxBxH): ca 120 x 58 x 28 mm

 

Paketets innehåll

Kabelanslutning
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Bilder
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  Interface  

   Kontakt 1:
 

  
 

1 x LC Duplex hona
 

 

   Kontakt 2:
 

  
 

1 x LC Duplex hona
 

 

   
  Technical characteristics  

   Driftstemperatur:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Hölje färg:
 

  
 

svart
 

 

   Höljets material:
 

  
 

Plast
 

 

   Längd:
 

  
 

120 mm
 

 

   Width:
 

  
 

58 mm
 

 

   Height:
 

  
 

28 mm
 

 

   Kabeldiameter:
 

  
 

2,9 mm
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